澄医会〔2014〕25号

关于举办妇产科业务培训班的通知

各医疗卫生单位：

为了提高我市妇产科医务人员临床诊疗水平，确保我市妇幼保健质量。经研究决定，江阴市医学会和江阴市妇幼健保所联合举办妇产科业务培训班。届时，将邀请无锡市妇幼保健院产科主任许建娟教授等专家对全市妇产科业务人员进行业务培训。现将有关事项通知如下：

一、培训时间：2014年5月24日（星期六），上午8：00报到，8：30正式开始，会期一天。
二、培训地点：江阴市妇幼保健所五楼会议室。

三、培训内容：
1．难治性产后出血的诊治；

2．艾滋病职业暴露的预防与管理；

3．江阴市基本与重大妇幼卫生项目方案解读；

4．江阴市2014年一季度基本与重大妇幼卫生项目督查情况通报。
四、培训费用：免费。
五、参加对象：各单位妇产科科主任及妇产科医生2-3名。
六、培训要求：请各单位安排好工作，派相关人员准时参加会议并认真签到，以便授予继续医学教育学分。
江 阴 市 医 学 会
2014年5月16日
抄送：市卫生局、市科协、市民政局。
江阴市医学会                            2014年5月16日印发

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -